
Aanvraagformulier DNA-labo
Geslachtsbepaling

Gegevens dier:

ID Soort Wetenschappelijke naam
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

BELANGRIJK: vermeld het ID ook op het staalzakje

Gegevens eigenaar:

Telefoon: 

Type staal:
       Veren (10 versgeplukte borstveren) Swab (nestjong)
       Bloed (EDTA, heparine of vol bloed) Eischaal (met membraan)

Staalnemer:
       Eigenaar  Dierenarts Galluvet

Opmerkingen:
…......................................................................................................................................................................

…......................................................................................................................................................................

Handtekening: Datum:  _ _  / _ _  / _ _ _ _

Deze opdracht is bindend en kan enkel geannuleerd worden na tijdig contact met het labo. Op al onze diensten, tarieven
en resultaten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing. Deze algemene voorwaarden zijn op verzoek verkrijgbaar.

Naam + voornaam: 
Adres: 
E-mail: 

Datum staalname:  _ _  / _ _  / _ _ _ _

Gegevens vermelden op certificaat:              ja                nee
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